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Bestyrelsen for DIS Aalborg føler sig nødsaget til at udsende et ekstraordinært Nyhedsbrev til foreningens 
medlemmer, idet vi beder om støtte til foreningens arbejde. Arbejdet er lige så spændende, som vi selv gør det til.  

Vi har et rigtig godt og konstruktivt samarbejde i bestyrelsen med planer for den kommende tid. Aktiviteter for 2016 
er allerede under planlægning, men uden engagerede bestyrelsesmedlemmer kan de ikke gennemføres. Bestyrelsen 
holder omkring fire møder årligt, hvortil kommer foredragsaftenerne og de øvrige aktiviteter, som vi selv 
bestemmer. Det er absolut ikke uoverkommeligt. 

På generalforsamlingen i november 2014 lod Birthe, Elin og Karl Erik sig vælge til bestyrelsen og havde vi ikke taget 
ansvaret for vores forenings fremadrettede virke, var foreningen blevet nedlagt. Denne situation ønsker bestyrelsen 
nødig skal gentage sig.  

Fakta omkring foreningens her-og-nu situation: 

1. På generalforsamlingen den 18. november 2015 skal vælges 2 bestyrelsesmedlemmer og 2 suppleanter. Allerede  
nu har bestyrelsesmedlemmerne Ole H. Rasmussen og Tommy Eggers meddelt, at de ikke modtager valg.  
Derfor er det bestyrelsens ønske og håb, at der er interesserede medlemmer, som allerede nu vil overveje at lade sig 
opstille til bestyrelsen og dermed være med til at sikre DIS Aalborgs fortsatte eksistens og udvikling. Da det jo er 
generalforsamlingen, der vælger bestyrelsesmedlemmer/suppleanter, er der kun tale om en tilkendegivelse, om der 
eventuelt er interesse for bestyrelsesarbejdet, hvilket er alt, hvad vi gerne vil vide. 

2. Hidtil har ét af bestyrelsens medlemmer været webmaster (senest Jørn Holm-Petersen som af personlige årsager  
udtrådte medio 2015). Funktionen består i at holde DIS Aalborgs lokalside på Slægt&Data opdateret og Jørn har også 
arbejdet med udvikling af vores egen hjemmeside WWW.DIS-Aalborg.dk.  
Bestyrelsen efterlyser derfor en interesseret person, som har flair for EDB (ikke ekspert), der i samarbejde med den 
øvrige bestyrelse vil påtage sig denne spændende opgave fra sit ”hjemmekontor”. Tiltrædelse snarest muligt og 
henvendelse bedes ske til foreningens formand Karl Erik Hansen (se nedenfor). 

 
Endnu en gang beder vi mindeligt om at overveje grundigt, om ikke det er din tur til at påtage dig en opgave for at 
sikre DIS Aalborgs fortsatte eksistens og udvikling - og glem alt om beskedenhed. 

I er naturligvis meget velkommen til at høre nærmere hos et af bestyrelsens medlemmer.  

Meddel din interesse til formanden via mail: kehansen9230@gmail.com eller tlf.nr.  7175 6001 - jo før jo bedre! 

Vi forventer din opbakning - den er nødvendig.   

Venlig hilsen 

BESTYRELSEN 

http://www.dis-aalborg.dk/
mailto:kehansen9230@gmail.com

